Estado do Ceará

•rtnrn õ amr c t r.ar- t S saxJn1

PORTARIA DE DXARfl ti° 0116004 de 16 de Janeirode 201

RZDO MUNICIPAL DE SAUDE,
n6 US6 de suas atzibuiçõss legais,

RESOLVE

Designar a servidor abaixa mencionado para viajar em objetiva de serviço,

concedendo-lha o direito a percepção de DZÁRIA($), de acordo com a Zei

Municipal n°  067/2017, devendo a respectiva despesa correr por conta da

vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÀO DOS MUNICÍPIOS.

Codígc-Nonie
	 C. P. E.

3696-ANTOflO £R2(OBIO L.D BRITO
	 023494013-16

Nít'el cia diária 	Quanticide 	VÊ. riniteria 	Vr. Total

1 	 1,0 	 70,00 	 70,00

Destino
	 Período

FORTALEZA (CE)
	 17/01/2019

Finalidade
CONDUZIR A PACXEÍ9TE ANA DE sdu&a. PanELA, RESIDENTE NA AVENIDA
AGRONOMO JOSE ALVES, MUCANSO-CE, NO DIA 17 DE JANEIRO DE 2019, PARA
aBaLIZAR CONSULTA MEDICA NO HOSPITAL RAROLDO JUAÇABA - INS2'IZZTTO DO
CANCEkZ DO CZARA - ICC, LOCALIZADO  A RUA PAPX JVNIOR, N" 1222,
RODOLFO =PILO, FORTALflA-CE.

4 	 'Gestor

R E C 1 B. O

Recebi da (o) FUNDO MUNICIPAL DE MUDE, Á quantia 4. fl'
7P 00  ( SETENTA REAIS j, Conforme portaria n° 0116004 de 16/01/2019.

PAGO CONFORME CuMf'RONTE ANEXO
Benef icirio

1PRANCO:
SCURSO:_fl,3, . 1 CHEÕUE: 15cnssdvtQi

[DATA: